Wyniki badania ankietowego Slaskiej Izby Aptekarskiej w zakresie wybranych
aspektow aktualnej sytuacji farmacji szpitalnej dotyczacej struktury
zatrudnienia, zadan i wynagrodzen farmaceutoéw szpitalnych.

Czy w placowce, w kiorej pracujesz, sg spetnione normy etatow farmaceutow w
zaleznosci od liczby tozek szpitalnych?

143 odpowiedzi

& Tak
@ Hie

Czy poczawszy od lipca 2022 r. Twoje wynagrodzenie wzrosto, zgodnie ze zmianami
w siatce ptac w ochronie zdrowia?

143 odpowiedzi

& Wzorsto
@ Mie wzrosto

Czy w placowce, ktdrej pracujesz realizujesz zadania, wymienione w Ustawie o
zawodzie farmaceuty, inne niz zaopatrzenie/dystrybucja?

143 odpowiedzi

@ Tak
@ Nie




Czy w placowce, w kitorej pracujesz funkcjonuje gabinet/punkt, w ktérym farmaceuci
udzielajg pacjentom porad w zakresie farmakoterapii np. wydaja leki z programow i
edukujg w zakresie ich stosowania?

143 odpowiedzi

@ Tak
@ Nie

Czy apteka/dziat farmacji, w ktérym pracujesz przeprowadza analizy
farmakoekonomiczne dla jednostki, w ktorej sktad wchodzi?

143 odpowiedzi

& Tak
& Nie

Czy jestes gotowy wigczyc sie w realizacje réznorodnych ustug szpitalnych |
klinicznych na rzecz pacjentow i placowki, w ktorej pracujesz?

143 odpowiedzi

@ Tak
@ Nie




